PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00097 857/OQOI-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 05/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 01/2023-SME

4etONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n001/2023 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n02.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, toma publica a

CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Edital n°01/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo

relacionados:

A) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

B) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5754/2023 NURIA KAROLLYNE M. REGO 3,00 150 LUGAR
4885/2023 PATRICIA MARTINS DOS SANTOS 3,00 160 LUGAR
5001/2023 RHUDYLAINE D. DE A. CARDOSO 38 170 LUGAR
3246/2023 GABRIEL MARTINS N. DA SILVA 2,00 180 LUGAR

5978/2023
MARIA FRANCILENE M. DA

200 190 LUGAR
COSTA

5240/2023 JANTO SERGIO COELHO 2,00 200 LUGAR
5526/2023 ELTON JABES DE SOUSA SANTOS 2,00 21° LUGAR
5399/2023 NADIA DA SILVA O. RODRIGUES 2,00 220 LUGAR
5409/2023 THAYNARA E. M. PONTES 2,00 230 LUGAR
3584/2023 DANIELY DOS SANTOS 2,00 240 LUGAR
3406/2023 ADRIANA DE SOUZA E SOUZA 2,00 250 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4618/2023 DÉBORA PEREIRA ALVES 090 420 LUGAR
5212/2023 GEICE KELLEN R. DA SILVA 090 430 LUGAR

DANIEL DO NASCIMENTO
3843/2023 090 440 LUGAR

RODRIGUES

3929/2023 CAMILLA LISBOA DE 090 450 LUGAR
ALCANTARA

4795/2023 DEBORA MORENO DOS SANTOS 0,0 460 LUGAR
3832/2023 ANDREZZA MIKAELLE LIMA 090 47° LUGAR
3907/2023 SABRINA DE ARAUJO SOUSA 090 480 LUGAR
5802/2023 YÁSCARA FIALKOSKI DOS REIS 090 490 LUGAR
5371/2023 KARINÂ FERREIRA DA SILVA 090 500 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72S00-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00,091 S57QQOI-71

ç%

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

C) MERENDEIRO(A) -CADASTRO RESERVA

D) VIGIA - CADASTRO RESERVA

E) SECRETÁRIO(A) ESCOLAR - CADASTRO RESERVA

CLEVERSON TI-IIAGO DUARTE
4300/2023 090 510 LUGAR

SIQUEIRA

4424/2023 NARA PEREIRA DE MORAES 090 520 LUGAR

5966/2023 INGRID BARBOSA PEREIRA 090 53° LUGAR

EDYLANE CAROLYNE S.
4699/2023 090 540 LUGAR

BARBOSA PEREIRA

3844/2023 GABRIELA ALVES DE SOUZA 0,0 550 LUGAR

REJANE MARIA DE ARAUJO
32 19/2023 090 560 LUGAR

MARQUES

4205/2023 BEATRIZ LAISSA DE OLIVEIRA 090 570 LUGAR

KARYNNA KETLEN MEDEIROS
5132/2023 090 580 LUGAR

DE SOUSA

FILIPE DO NASCIMENTO
5889/2023 0,0 590 LUGAR

BARBOSA

4803/2023 JOABE MARINHO DIAS 090 600 LUGAR

6117/2023 ADRIELE MARTINS DOS SANTOS 090 610 LUGAR

3929/2023 VERÔNICA GOMES DA SILVA 0,0 620 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSWICAÇÃO

4545/2023 BÁRBARA DA S. BELO 0 160 LUGAR

5046/2023 LUCENI DO NASCIMENTO 0,0 170 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5683/2023 RENNER DA COSTA MARINHO 1,0 140 LUGAR

3846/2023 JURANDIR AVELINO FILHO 1,0 150 LUGAR

DALTO MESSIAS MOURA
5410/2023 1,0 160 LUGAR

FRANÇA

4944/2023 DIEGO DA SILVA SOUSA 120 170 LUGAR

RAFAEL VERNECK P.DOS
4931/2023 1,0 180 LUGAR

SANTOS

KAROLLAYNNE CRISTINA F. DOS
3234/2023 1,0 190 LUGAR

SANTOS

SÉRGIO RODRIGO STELLITO DE
5573/2023 0,0 200 LUGAR

VASCONCELOS

5067/2023 DANIEL LOPES DA SILVA 0,0 21° LUGAR

4470/2023 MANOEL FILHO DE ARAUJO 0,0 220 LUGAR

4281/2023 .SETOAGECIO R. FARIAS JUNIOR 0,0 230 LUGAR

5144/2023 LORRAYNE COSTA DE ASSIS 0,0 240 LUGAR

5881/2023 DELIENE RAFAEL FREIRE 0,0 250 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5817/2023 PHILIPPE FREITAS DE ALENCAR 1,00 20 LUGAR

5419/2023 LUCiANA BARBOSA SOUZA 0,00 30 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72S-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO -60

CNPJ UCÇ)t 65'OGO1-?

E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

F) PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

G) PROFESOR DE GEOGRAFA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

H) PROFESSOR DE HISTRIA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

1) PROFESSOR PEDAGOGO 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

J) PROFESSOR PEDAGOGO 20 HORAS-  CADASTRO RESERVA

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5392/2023 ISAAC DOMTNGUES DE CASTRO 5,00 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4430/2023 ODEVALDO GOMES FERREIRA 2,50 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5877/2023 RICARDO VERISSIMO MARTINS 5,00 30 LUGAR
4524/2023 ADRIANO JOSE SILVA DE MORAIS 3,50 40 LUGAR
4524/2023 BRUNO CHARLES DUARTE SILVA 3,25 50 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5536/2023 IZABEL TRAJANO SOUSA 3500 740 LUGAR

4459/2023
ÉRIICk VICTORIA TEIXEIRA DO

300 750 LUGAR
NASCIMENTO

3615/2023 ELLZIENNY DOS SANTOS MENDES 3,00 76° LUGAR
4799/2023 ROSANA PERES VIEIRA 2,50 770 LUGAR
5768/2023 CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 2,50 780 LUGAR
4063/2023 MONICA DA SILVA LOPES 2250 790 LUGAR

3898/2023 ANA ROSA RODRIGUES DE SOUZA 2,50 800 LUGAR

5036/2023
WILSA CARLA DOS SANTOS

2,50
810 LUGAR

FARIAS

4930/2023
ELAINE HERMES LOPES P

2,50
820 LUGAR

RODRIGUES

6102/2023
SILVIA ROBERTA DO 830 LUGAR

NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE 2,50

5000/2023
GABMELLE GONÇALVES DE

2,50
840 LUGAR

SOUZA
5958/2023 MARIA SALVADORA DE SOUSA 2,50 850 LUGAR

NUNES ARAUJO

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3612/2023 JACQUBLINE DA 5, SOUZA PAES 2,50 100 LUGAR

5433/2023
LUCELIA FERREIRA SANTOS

2,25 11° LUGAR
MELO

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO -CO

CNPJ 00097 857001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

K) PROFESSOR DE LINGUA INGLESA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

L) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

M) PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

N) PROFESSOR DE MATEMÁTICA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

5042/2023
ROSINEIDE DE ANDRADE SILVA

2,00 120 LUGAR
BRITO

5790/2023
SIMONE CRISTINA CARVALHO

2,00 130 LUGAR
MADEIRO

5716/2023 ANNA CLARA VIEIRA GOMES 2,00 140 LUGAR

5855/2023
JULIA GRACIELA DO PRADO

2,00 150 LUGAR
TELES

5635/2023 ALINE DE ALBUQUERQUE GOMES 1,75 160 LUGAR

5900/2023
HEVELLYN DANIELLE DE

0,75 170 LUGAR
OLIVIERA PIO

6142/2023
SHEYLA FRANCO DA SILVA DOS

050
180 LUGAR

SANTOS
5279/2023 GABRIELLE ALBINO SIMÕES 0,50 190 LUGAR
4953/2023 LETICIA BESSA DA SILVA 0,50 200 LUGAR

5908/2023
ISLÂNDIA SIMPLICIO COSTA

0,0
21° LUGAR

MANARI
5688/2023 JOÃO VITOR LIMA PEREIRA 0,0 220 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

4915/2023 EWRTON M. NEVES RODRIGUES 2,50 20 LUGAR
5364/2023 GEANE DE SOUSA BRITO LOPES 2,50 30 LUGAR

5639/2023 GUSTAVO DE ASSIS DE CASTRO 2,50 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3729/2023 REGINA MARIA A. DE SOUZA 0,75 P LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

3447/2023 ROSIANE ROCHA VELOSO 4200 10 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3457/2023 EDUARDO NASCIMENTO BRITO 49 4,00 20 LUGAR

5983/2023
LARISSA AMANDA L. DOS

325 30 LUGAR
SANTOS

6049/2023 BRENDA ALVES M. FREITAS DIAS 2,50 4° LUGAR
4326/2023 IGOR MATSUMOTO N. DE CASTR 2,50 5° LUGAR

4733/2023 MLKAELLA TORRES QUEZA 2,50 60 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo António do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

MAR MALTA RIB
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n°. 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 00

CNPJ 00007 51çQQ.71

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 13 e 14de abril de 2023, das

09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edita! no. 004/2022, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41112 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 12 (doze) dias do mês abril de 2023.

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374